i corde malicia. **ostitice** s. e multi cu temp  
 tate hodie querut adeo sapientia. **v.**  
**Et tuc male.** i. falsa locuti sunt de eo. et  
 dixerut nuqd po. ds. pa. m. in deserto. q.  
 nou h. diffidentia do est i iuria. **ostitice** re  
 fectione sapie uel corp. xpi spt unde mlti  
 diffidunt. **sequitur.** **versus.**  
**Qui pculit.** q. d. potit ds illd qz e h. aliud  
 potuit. l. qui pculit pe. et flux. aq. et  
 cor. iud. **Ecce** exenpala potencie dei  
 dant et de simili desperant. **An** ex coz  
 dei. p. subdit. **versus.**  
**Quisqz** sic et pa. potit da. aut pare m.  
 i. copiosam refectioe pp suo. l. tot hoibz.  
**Deo** audiuit. **Quia** ps. **v. 17.** **et non**  
 dicit q. dilata iudicia. deus dedit p.  
 q. petebat ne uideb. no posse. q. d. petierit  
 h. et ne uideret no pte. **Jo** audiuit dnis  
 dando eis rogata. et distulit pena. das  
 pri. q. petebat licet teporano. ne uideb.  
 no pte. et p. dedit ignis. i. ira dei ac  
 census e in iacob. **Deinde** exponit ira  
 dei ascen. in isrl. cur. **versus.**  
**Quia** no crediderut deo. n. credi i salu. ei.  
 xpo qd posset dare. **versus.**  
**Et mandauit.** **utiqz** breuiter positu  
 l. et q. ira ascendit. ap. h. m. narra  
 te. s. pri. quom audiuit exeq. p. x. ille  
 quenti pte. quom iudicauit. q. d. **Jo** au  
 diuit. i. qz mandauit nu. de. **ia. ce. ap.**  
**Et pluit** ill. mana. ad ma. qd dixit man  
 na supponit. et pane. i. manna celi. i. no  
 labore humano patum dedit eis. **sequit**  
 homo manducauit. **versus.**  
**Pane** angeloz noie sgrati melle sgrans  
 i. mana q. sgrat panis angelicus. l. i. et a  
 baria nult eis in habu. l. q. ab autis no  
 potit s. h. **ostitice** h. oia. ut sub hystoria  
 uetis. t. gra ewgelica dedaret. **vers.**  
**Et mandauit.** nu. de. i. i. p. dicatoribz. **ia.**  
 ce. ap. **lanie** celi s. qm predicatores s. b.

mittitur in celum. Vel scripture sacre apertio  
aut has ianuas quod suis dedit spiritum. ut intel  
ligerent scripture eorum. et plura. ma. ad  
ma. gamma inquit quod est huius. et sic panem  
qui de celo descendit. id est christum. Verum corpus christi quod  
est vere cibum angelorum quo incorruptibili  
les incorruptibili partibus. quod ut manducatur  
homo verbum caro factum est. quod pinguis et  
Evangelicas pluit toti mundo. et aptis  
cordibus eorum qui celestibus ianuis credenti et  
dicte predicatur. non temptati synagoge. bene  
autem de manna quod est huius. quod huius cibum admiran  
do perquirunt. et esse corpus christi factum. sequitur. pa.  
ce. de eis. pa. an. man. ho. panis celi non  
alter est. quod est de quo celestes. id est angeli re  
ficiunt eius contemplatione et habent panem  
id est verbum. quo gratia cibo partantur angeli  
per carnem factum lac. edit homo. sequitur. **versus.**

Transiit. quod. quomodo noster. Ecce transiit  
transiit austrum de celo. ut ferus flaret. et  
introyit in iur. sua. affum. Allum alium  
quod est coturnices. **versus.**

Et pluit super eos carnes. id est coturnices sic  
puillum. huius est habundie et quod cunctas de  
dit. sicut et sic ha. ma. vo. pena. so. mi  
rum fuit. quod est eorum uolantia pinnata. per  
uoluntate ea capiebatur. sed quare huius esset

Et ceciderunt in iure. cal. eorum. **versus.**  
quod cubitis super terram uolantia. ut non  
difficultas capiendi esset eis. terra taberna  
cula eorum. itinere unius diei. ex omni parte cot  
urnices erant. huius est. quod iustice paustrum et af  
frum mellis predicatores quos transierunt  
de celo ad terras qui descendunt. a  
maioribus minoribus minora dicant.  
est est transiit austrum. id est predicatores. de  
celo ad terras. Non potui loqui  
uobis qui spiritualibus. sed qui carnalibus et  
idcirco affum. id est feruentes et lucetes  
predicatores in iure. sua. ne scilicet det affric.  
quod ex deo habet et pluit super eos carnes.

sed et pinguem fidem non temptantem. sed  
credentem pascat de signis uotum. car  
ne editis et paucem transierunt. qui uo  
latibus non tamen ab aquilone uenientibus  
et frigore et caligo. id est ab eloquentia scilicet. et  
austro transiit ad terras ut pinguis audi  
endo terrestria. mutantur ad celestia. An  
dum. Si terna dico uobis et non credetis  
quomodo si dixerero uobis celestia creditis.  
Vel pinguis mellis fides pinguis. et est  
pluit super eos carnes. id est super firmos  
pluit pinguem fidem. carnes noctibus  
editam. sequitur. sic puluere puluis  
sicut huius intelligentie subtilitate que ad  
superna ascendit et est pluit ista sic pl  
uerem. id est a minoribus quod uenit. nos ad  
magna et altiora. et pluit non. pen. sic  
ha. ma. herena inuiam prudentie capi  
am. sal. sapore dicitur sicut. Volatilia  
pinnata celestia sunt desideria. quibus anima  
pasta pinguetat. huius est de nobis huius non  
possumus huius accipere. non in septima eccle. id est in  
informatate fidelium uenit et ceciderunt  
in iure. cal. eorum. versus.  
id est predicatores sponte ueniunt ad homines  
et portant eis uerba diuinitus missa ut  
illius sedibus et terra tabernacula eorum ea  
homines auosant quod omnem terram exiit sa  
eorum. sequitur ad liberam tamen. **versus.**

Et manduca et sa. nimis uentre inuice.  
Ecce iuncti sunt. quod huius impossibile putauerunt.  
et desideria eorum. at eis licet eis non pluit. co  
cedunt. non. iterum. que non pluit. et non  
sunt. traui. adeo. suo. quod multum sunt uhi  
ill carnalibus quod id factum est eis ne ipse  
cia et deo uideretur. **versus.**

Adhuc. esse. eorum. Quia sic agit huius de u  
ditis et similitatis reuersionibus eorum factis  
tis timore penarum et tamen inuicem in pinguis.  
tempora. Et notandum quod super exposuit  
qualiter eos audiuit. huius autem dicit quomodo

ira qm distulit. attendit dicens ad h  
este. vel esta. s. manna et cotinces eoz  
pne et infidelis gnacois erant. Perat  
iore. ip. s. ira di. al. fr' eoz. Ecce quid  
supra distulit. **versus. m m m**

**Et occidit eoz a supbos.** de quibus  
alibi di. **prodyt qd ex adipe inqtas eoz**  
**et elcos isrl. i. bonos impediū.** Impediū  
f. alios. mmm eoz ut moysen qd illoz  
murmuracoe dubitando dix. Nūq poti  
mus de pet' aqm elre? **vel murmur**  
**eoz impediuit elcos.** ne ill' pdeente qd  
patno affectu p'fule cupiebat. Poca  
pediuit eos ut cu eis q paciebantur  
ad exemplū iusticie dei electi quoq mo  
lestiam sustineret ad exemplū pacie  
sue. Illoz g' cōmuns punitio fiebat  
ad exemplū nō iusticie d'ni. s. et pa  
cie bonoz qui sens' apcior est ex g'co.  
V nō loqr impediuit sed apediuit s.

**In oibus hīs correpta.** **versus. m m m**  
peccā. adhuc. i. peccāū. illa pua gene  
ratio. p' h' oia gūora sunt peccā que  
s'p' accretant. sequit. et nō crediderūt  
in mirabilibus dei. **versus. m m m**

**Et id dies eoz defecerūt qd languida.**  
tate cū possent credendo i uitate dies  
sū defū hē. s. h' iuanitate. i. p'uanita  
te. pro qua cū pierunt **vel dies eoz**  
**defecerūt existens iuanitate a sili illi**  
qui i ortu morū iuanū natus ē. tan  
e. ē feg. i. uita ē qui uidr p'rior ato  
p'corit vñ dr ali. vni impij nō dimidie  
būt dies suos. sed. **versus. m m m**

**Cum occidet eos querebat eū.** nō pū oculi  
querebat eū s. reliq. sed s' loqr qz un'  
p'ls sunt. qd de uno corpe loquat. **Que**  
**rebant aut dñm nō p' etnā uita.** sed ti  
mentes occidi. exemplo iam occisoz bo  
ni v' s' querūt sine nūitate. Ecce h' a  
git. de similitatis uicoy reuiliōib' vnde

lbd. **et reuertebant ad eū et uidebat**  
**ad eū dilu. i. sedulo.** P' an lucem alia lit.  
i. nocte manentes nō in luce. vñ alibi.  
vanū est vob surgere an lucem p' q'  
duce impi' ante lucē rogat. h' aut oia  
faciebat. p' spalia bona acārentia et  
uitanda mala et ita nō ds. s. illa cole  
bant h. n. colū q diligitur. sequi. **v.**

**Et rememorati s qz ds adiutor ē eoz**  
**i bonis.** et ds excelsus redemptor est eoz

**Et dixerūt eū in o. lvo.** **v.** amal  
nō in corde. cum tñ ei oia secreta unda  
lūt et sū illo obstado. qd pota ama  
rent uidebat. **et ling' sua.** s. menti.  
metur. s. ei sic ptingit hīs qui solo  
timore credunt nō amore. **versus**

**Cum aut eoz.** qd ds nō noscet corda hu  
mana. nō erat rectū cum eo qz nō dñm  
querebat n' fideles hīc sūt intel. eius  
qz n' pcepta obseruabat sic p' nūserat  
et terrena uolebat nō eterna. nō hēdi  
tate noui tel. e' fideles s' tūc qñ uoleba  
tur iclās erat nū v' qñ est reuelata nō  
est i militis uocatis. multi. n. uocati. pau  
ti v' elā. Isti aut nō erāt fideles qz non  
faciebant opa. q. n. v' credit opera  
facit. vñ et fides dr eo q dicta fiant  
vñ dicat. n. fi. ha. s. m. t. ei. i. i p'cep  
tis. Illi tales. **versus. m m m**

**Imple aut deus est misericors et p'picius**  
**fiet p'ca eoz.** Ex hīs uerbis mali s' i  
punitate p'mittit. s. sciendū est qz  
mīa est ē malis. s. an iudiciū qz facit  
solem suū oriri sup bonos et malos h'  
est mīa similit' non doctre spalis nō  
spūalis q' p'ns ē bonis et mal'. sic g' et  
illi gūta p'ue p'p'at deus. ne penitus  
eam eradicaiz. manet i successione p'p'  
teroz. sic caym accepto ligno ne q's eū  
occidat. Joqz cū dic' p'pici' p' eoz non  
de patib' tñ die. sed p'li successione

attendit. sequi. et non dispudet eos oino.  
**Et habitauit misericordia dei ut iram** // **versus**  
sua. i. pena quae incipit auerteret orationem  
te moyses cum dicit ei deus. Dimitte me  
ut deleam eos. et faciam te ingentem magnam.  
Cui moyses respondit. aut dimitte  
eam nonam aut dele me de libro uite. et  
non attendit. o. i. s. ut penitens exstirparet  
eos. i. non puniunt eos quoniam digni  
erant. Vel per h. max. de bonis accipi  
quibus dominus factus est misericors quoniam in  
tempore gratie reliquit saluam factam. et e.  
**Ipsi autem misericors bonis** s. ita. s.  
et p. fiet. p. a. e. p. l. i. q. idem est in  
successione filiorum sic p. ca. dicit. et ab  
tulit eos de egypto et duxit in mon  
tem sacrificacionis. e. non eos quos de  
egyptio eduxit in montem sacrificacionis i  
duxit. n. in successione filiorum sic. sicut  
et h. e. dr. de quibus ait ap. l. Reliquae  
saluae fient que credunt in. et h. pre  
uidit. An s. dicitur. et non dispudet eos  
eterna morte et **habitauit misericordia au**  
**teret iram suam.** q. reliquae saluae sunt.  
et non accendit om. i. sua. q. a. illud  
peccatum remisit quod filium occiderunt. **v.**  
**Et recordatus est quia. s. mouit p. in iudicio.**  
fragilitas peccantium. et spiritus hominis est  
uadens p. se in peccatum et non rediens p. se  
a peccato. s. o. s. p. gratiam reuocat homines.  
q. p. se redire non possunt nisi in iudicio  
deus iniquitatis dr. o. s. q. dea ambu  
lant non reuertunt. s. p. se. s. p. gratiam  
dei reuocabunt. h. est o. s. errabunda  
q. humeris p. pastor. et reducta e. ad  
gregem. Vel ita. et recordatus est q. h. h.  
homo e. uadens de hoc mundo et non  
rediens ad corpus in h. mundo et est h.  
breuis diffinicio mortis. **versus**  
**Quociens exacerbauerunt.** sexta ps. dicit  
turus plagas egypti p. eos factas co

parando mala eorum beneficiis de deo  
eos oblitos et temptasse deum. q. d.  
peperat eis. et licet precer quociens  
erat. vel ita p. inus. Quia homo e. caro  
vel spiritus uadens quociens e. multoci  
ens non solum supra dictis modis erat.  
eum inde. ut bona tollerent. iram con  
citauerunt eum ut male faceret in aq.  
lo si non potest timere deberet. Repetit eorum  
infidelitatem quae propter quod ideo repetit  
ut memoret quas plagas intulit deus  
egyptiis p. eos. Antea deberet e. non in  
grati. Deinde exponit quomodo exacerba  
**Et conuersi sunt quia pepugerunt.** **v.** uerit.  
quecumque precepit nobis dominus faciemus. et  
temptauerunt sanctum israel. deum et sanctum israel. i.  
q. sacrificat israel exacerbauerunt et sic. **v.**  
**Non sunt recordati. manus eius.** i. potentie  
ostente. in die. q. re. e. de. ma. t. u. i. p. ho  
mus. tribulatio solet e. in memoria. s.  
eis non fuit. pulchrum autem opponit manu  
tuam manus philonis. dicens manus eius  
et de manu tribulantis quia eorum opacoes  
multum differunt. Deum ostendit quod non  
sunt recordati. s. non recordati. **versus**  
**Sicut. i. qualiter posuit in egypto. sig. sua.**  
signa sunt duris cordibus quae caracteris in  
p. l. l. uestigia. et qualiter posuit prodigia  
sua in campo thaneos prodigia sunt quae signa  
bant aliquid futura. Chanis ciuitas est  
et in tempore humile mandatum quod h. nob  
necessarium e. ut in furore erigam. **v.**  
**Et conuersi sunt.** h. incipit exponere plagas  
p. p. uideorum liberationem factas in egypto  
factas. et ponit h. x. plagas sic  
in exodo x. ponunt. aliqua tamen h. addit.  
q. in exodo non continentur que non in scriptura  
p. h. u. n. figurate. i. spiritualiter. **v.** q. q.  
facta fuerunt p. uerbo d. n. r. sic sepe  
solet scriptura non serere sequi hystorie in  
multis locis s. alia addere et quoda

mutare p signacoē. p̄termittit a. que i  
 exodo legunt. s. cymphes. ulcera teneb̄s  
 et ponit alia ta. q̄ ibi nō legunt. s. rubi  
 gine igne. p̄mā. Oīa ḡ allegorica int̄  
 p̄tacoē exponenda sunt hystoricali au  
 ea tm̄ que i exodo legunt. q. d. Posuit  
iegypto signa sua. et p̄digia h. s. i. r.  
q̄ iicit flumina eoz i sanguē. ad litte  
ram et ymb̄s eoz. i. cisternas. ne hibe  
rent. N̄ hūis ymbres. alij hnt melius  
manacoēs aquaz que dnr scartugies  
aa ab uno ebullientes qz foderunt  
egypti et sanguē pro aq̄s iuenerūt.  
 oistice quoqz h̄ itelligend. an̄ ḡ in  
 sanguē uerta. sgt̄ illos de rey cais  
 carnali sentire. s̄c. n. ali aq̄ mutat̄  
 i uinū. p̄ q̄ sgt̄as mutacio populi i  
 melius. ita h̄ mutat̄ i sanguē p̄ que  
 caro accipit̄. ut sgt̄et̄ qz carnalitar  
 sp̄ualia sentit̄. seq̄r scda plaga. **R.**  
Misit icos cymphia et comedit eos q̄ di  
multa. canina. oistice cymphia canini  
mores s. qz canes qn̄ nascunt̄ parentes  
nō uidere dnr. oistit icos caninos mo  
res. ut non honorarent parentes. vel  
platos et misit ranā et dilp. eos. ois  
tice rana est loq̄e uanitas. et sgt̄ gar  
ruitate hereticoz que est icenosis sen  
tibus ut rana iceno uersat̄. seq̄r. **R.**  
Et dedit erugini. Rubigini. Erubi. fr.  
eoz p̄ fruct̄ intelligit̄ ea q̄ p̄se nataū  
tur h̄ aut nō in exodo legi. Misitica ḡ  
iterp̄tacoē tm̄ exponit̄. Rubigo. n. q̄ ali  
eruginē interp̄tant̄. occulte nocet. q̄  
opatur uicio. qz difficile apparet ut ē  
multū p̄dicere de sera. n. noxia h̄ i fruc  
tibus opatur latens. sic in minoribz  
supbia occulta est. cū se putat aliquid  
esse qz nich̄ est seq̄r. et labores eoz. i  
lata. que labore hominū finis dedit.  
locuste. oistice locusta ē supbia. ore